Winst en verlies
Boekjaar 2021 t/m 2021, Periode 1 t/m 13

huisvanlig
31-01-2023/ 10:30:50

Omzet

Giften-Overgemaakt Levensonderhoud
Giften BU

Keep the koopmanfam rolling
Afschrijving kosten voorgaande jaren

€ lasten met levensonderhoud verrekend

Totaal omzet

Kosten

Aflossing renteloze lening 15 jaar
Bankrente en -kosten

kosten website

Totaal kosten

Saldo

2021

0,00
0,00
0,00
637,24
266,77
904,01

-7.000,00
197,77
69,00
-6.733,23

7.637,24
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